
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 

388 
260 
12 
21 
995 
237 
7 
23 
310 

775 

Nome 

ALVARO CAMPOS 
FÁBIO MUNIZ 
RAFAEL VALENTINI 
MARCIO LIMA 
ANDRE TEIXEIRA 
ANTONIO CARLOS BUENO 
ADEMIR GRATON 
MARCELO COSTA 
DARIO CORREA 

REGIS ZONTA 

V 

10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

3 

Espaço 

7.401 
1:05.239 
1 Volta 
9.433 
26.735 
28.846 
1 Volta 
9.501 

5 Voltas 

Do 1º 

7.401 
1:12.640 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

7 Voltas 

Melhor T 

1:15.118 
1:16.684 
1:20.958 
1:25.416 
1:26.285 
1:27.826 
1:27.277 
1:30.669 
1:28.664 

1:23.486 

2a melhor 

1:15.976 
1:17.420 
1:22.583 
1:25.755 
1:26.772 
1:27.980 
1:28.420 
1:31.713 
1:29.446 

1:40.354 

Regularidade Cidade 
PARANAGUÁ 

BARRACÃO 

SALETE 

PARANAGUÁ 

CERRO AZUL 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

SEARA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

AMÉRICA RACING LOJA OFF ROAD / BEKÁ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO / C E C MOTOS / EXCELLENCE CONTABILIDADE / COLOR TRI TINTAS/ MUNIZ DESPACHOS ADUANEIROS / MARCELO MOTOS / FOGUINHO PREPARAÇÕES 

RV12 PERFOR PARTS, ALEMAO 66 PERFOR...MARTINI SUSPEN... VIOLA ESCAPES FERZZA BIELAS AMX ACES. OFF ROAD/ WORM GRAPHICS, BRAAP RS, MARTINI SUSPEN 

HASKL RACING/CONSTRUTORA LAR E CONFORTO 

ARJ / PAKATO / RAFINHA / REINO CELL 

BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOMIA, IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL 

OFICINA GRATON 

UTILIZA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

MANUTEC , OFICINA GRATON, CICLES CAIUA,DRUN MOTO CAR 

GOVERNO DE SEARA, MINELLA PREPARAÇÕES ,SEL SEARA E S-FLOW ESCAPAMENTOS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.401 

velocidade Media  

43,642 

Tempo Melhor volta 

1:15.118 

Melhor Veloc. 

47,925 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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2° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 
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Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:32:01 

Campina Grande do Sul 1,000 Km 
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Lap 

7 

8 

9 

(7) ADEMIR GRATON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(23) MARCELO COSTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(310) DARIO CORREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(775) REGIS ZONTA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:27.826 

1:28.271 

1:31.226 

1:28.663 

1:46.703 

1:28.899 

1:29.840 

1:29.876 

1:27.277 

1:28.420 

1:46.730 

1:29.097 

1:31.713 

1:30.669 

1:32.732 

1:41.068 

1:39.086 

1:36.901 

1:38.003 

1:34.093 

2:13.860 

1:34.489 

1:31.757 

1:28.664 

1:29.446 

1:31.330 

1:33.424 

1:31.766 

1:23.486 

1:40.354 

2:21.006 

Diff 

+0.445 

+3.400 

+1.386 

+19.426 

+1.622 

+2.563 

+2.599 

+1.143 

+19.453 

+1.820 

+1.044 

+2.063 

+10.399 

+8.417 

+6.232 

+7.334 

+3.424 

+45.196 

+5.825 

+3.093 

+0.782 

+2.666 

+4.760 

+3.102 

+16.868 

+57.520 

Time of Day 

12:43:33.263 

12:45:01.534 

12:46:32.760 

12:34:34.764 

12:36:21.467 

12:37:50.366 

12:39:20.206 

12:40:50.082 

12:42:17.359 

12:43:45.779 

12:45:32.509 

12:47:01.606 

12:34:40.936 

12:36:11.605 

12:37:44.337 

12:39:25.405 

12:41:04.491 

12:42:41.392 

12:44:19.395 

12:45:53.488 

12:35:22.113 

12:36:56.602 

12:38:28.359 

12:39:57.023 

12:41:26.469 

12:42:57.799 

12:44:31.223 

12:46:02.989 

12:34:20.807 

12:36:01.161 

12:38:22.167 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(388) ALVARO CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(260) FÁBIO MUNIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(12) RAFAEL VALENTINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(21) MARCIO LIMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(995) ANDRE TEIXEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(237) ANTONIO CARLOS BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:15.118 

1:16.465 

1:17.279 

1:15.976 

1:16.936 

1:18.055 

1:16.815 

1:17.826 

1:18.508 

1:19.364 

1:17.550 

1:16.684 

1:17.698 

1:17.420 

1:19.917 

1:19.704 

1:19.174 

1:19.227 

1:17.737 

1:18.018 

1:20.958 

1:22.583 

1:24.526 

1:25.306 

1:24.601 

1:24.728 

1:25.773 

1:25.137 

1:26.955 

1:25.676 

1:26.506 

1:25.416 

1:26.166 

1:25.873 

1:25.755 

1:26.668 

1:27.634 

1:28.849 

1:27.409 

1:26.285 

1:27.615 

1:26.772 

1:26.981 

1:27.189 

1:29.017 

1:27.614 

1:26.787 

1:28.391 

1:30.087 

1:29.298 

1:27.980 

1:28.040 

1:30.811 

1:29.496 

Diff 

+1.347 

+2.161 

+0.858 

+1.818 

+2.937 

+1.697 

+2.708 

+3.390 

+4.246 

+0.866 

+1.014 

+0.736 

+3.233 

+3.020 

+2.490 

+2.543 

+1.053 

+1.334 

+1.625 

+3.568 

+4.348 

+3.643 

+3.770 

+4.815 

+4.179 

+5.997 

+4.718 

+1.090 

+0.750 

+0.457 

+0.339 

+1.252 

+2.218 

+3.433 

+1.993 

+1.330 

+0.487 

+0.696 

+0.904 

+2.732 

+1.329 

+0.502 

+2.106 

+2.261 

+1.472 

+0.154 

+0.214 

+2.985 

+1.670 

Time of Day 

12:34:09.543 

12:35:26.008 

12:36:43.287 

12:37:59.263 

12:39:16.199 

12:40:34.254 

12:41:51.069 

12:43:08.895 

12:44:27.403 

12:45:46.767 

12:34:08.589 

12:35:25.273 

12:36:42.971 

12:38:00.391 

12:39:20.308 

12:40:40.012 

12:41:59.186 

12:43:18.413 

12:44:36.150 

12:45:54.168 

12:34:14.122 

12:35:36.705 

12:37:01.231 

12:38:26.537 

12:39:51.138 

12:41:15.866 

12:42:41.639 

12:44:06.776 

12:45:33.731 

12:46:59.407 

12:34:22.822 

12:35:48.238 

12:37:14.404 

12:38:40.277 

12:40:06.032 

12:41:32.700 

12:43:00.334 

12:44:29.183 

12:45:56.592 

12:34:25.659 

12:35:53.274 

12:37:20.046 

12:38:47.027 

12:40:14.216 

12:41:43.233 

12:43:10.847 

12:44:37.634 

12:46:06.025 

12:34:39.812 

12:36:09.110 

12:37:37.090 

12:39:05.130 

12:40:35.941 

12:42:05.437 
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